1,525,500股。公司对上述回购股份的三年持有期限即将届满，根据《公司法》《证

券法》《上海证券交易所上市公司自律监管指引第 7号——回购股份》等有关规定，

现拟对该回购股份依法注销，并办理相关注销手续。公司现将有关情况说明如下：

一、回购股份方案的概述

(一)回购股份方案的审议情况

公司于 2019年 2月 13 日和 2019年 3月 1日分别召开了第八届董事会第六十

一次会议和 2019年第一次临时股东大会，审议通过了《关于公司以集中竞价交易

方式回购股份的预案》等相关议案。2019年 6月 19日，公司披露了《关于以集中

竞价交易方式回购股份的回购报告书》。2019 年 8月 9日和 2019年 8 月 26日，公

司分别召开了第八届董事会第七十四次会议和 2019年第五次临时股东大会，审议

通过了《关于延长公司回购股份期限的议案》。

（二）回购股份方案的主要内容

公司拟以自有资金或自筹资金回购公司发行的人民币普通股 A 股股票，回购

金额不低于人民币 0.8亿元(含 0.8亿元)，不超过人民币 1.6亿元(含 1.6亿元)，

回购股份的价格不高于人民币 12.27元/股（含 12.27元/股）。回购期限为自股东

大会审议通过之日起至 2019 年 9 月 30 日。本次回购股份拟用于转换公司发行的

可转换为股票的公司债券。

二、回购股份方案实施与股份使用情况

（一）回购股份方案实施情况

公司于 2019 年 9 月 30 日披露了《关于回购期届满暨股份回购实施结果的公

告》，本次公司通过回购专用证券账户以集中竞价交易方式累计回购股份数量为

1,525,500 股，占公司总股本的 0.26%；其中，最高成交价为 12.27 元/股，最低

成交价为 11.16元/股，支付的总金额为 1,798.76 万元（不含交易费用）。因多重

原因，公司回购总金额未能达到回购股份方案计划金额下限。（公告编号：临

2019-123号）

2022年第二次临时股东大会会议资料

 7

（二）回购股份使用情况

截至本报告出具日，因公司未发行可转换为股票的公司债券，因此回购股份

用途未予实施。

三、本次拟注销回购股份的情况

根据《公司法》《证券法》《上海证券交易所上市公司自律监管指引第 7号——

回购股份》的有关规定，公司本次回购计划未予以实施的股份应当在发布回购结

果公告后三年内依法予以注销。鉴于上述期限即将届满，且公司尚无使用回购专

用证券账户股份的具体计划，公司拟注销回购专用证券账户中三年持有期限即将

届满的 1,525,500股公司股份。

四、本次股份注销后公司股份变动情况

股份类别
本次注销前 本次注销后

股份数（股） 比例（%） 股份数（股） 比例（%）

有限售条件流通股 97,736,437 16.72% 97,736,437 16.76%

无限售条件流通股 486,882,186 83.28% 485,356,686 83.24%

其中：回购专用证券账户 1,525,500 0.26% 0 0

总股本 584,618,623 100% 583,093,123 100%

本次回购股份依法注销的事项尚需提请股东大会审议批准，并按照相关规定

向上海证券交易所和中国证券登记结算有限责任公司上海分公司申请办理注销手

续。

五、本次注销股份对公司的影响

本次回购股份注销不会对公司的财务状况和经营成果产生重大影响，不存在

损害公司利益及全体股东利益的情形，注销后公司的股权分布情况符合上市公司

的条件，不会影响公司的上市地位。

现提请股东大会审议。

武汉当代明诚文化体育集团股份有限公司